Новгородская область

Пестовский район

Совет депутатов Богословского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.04.2022  № 82

д.Богослово

О признании утратившим силу

пункта 3. 3  Положения

о земельном налоге на территории

Богословского сельского поселения

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов Богословского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу пункт 3.3 Положения о земельном

налоге на территории Богословского сельского поселения, утвержденного

решением Совета депутатов Богословского сельского поселения от

27.12.2021 № 66.

2. Решение вступает в силу с момента опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

  3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный

вестник Богословского сельского поселения.

Глава поселения                                             Н.Б. Слепнева

consultantplus://offline/ref=B6E6A8BF812C682F84844B4B75F649FA86AFF750A9C9CC72FF073E36D3959B3BE84CCCABEC685D8E27C61FBAC8F504417785EA05326FJ6q2N
consultantplus://offline/ref=B6E6A8BF812C682F84844B4B75F649FA86AFF650A1CCCC72FF073E36D3959B3BE84CCCABEF6C5A84749C0FBE81A10A5E7599F5052C6F63BEJ1q9N